

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 8.07.2020 14:10

We wtorek i środę (7 i 8 lipca 2020) strażacy w naszym powiecie usuwali drzewa z dróg, awaryjnie otwierali mieszkanie i interweniowali przy podejrzeniu pożaru słomy. Oprócz opisywanych zdarzeń strażacy z OSP wciąż codziennie dowożą żywność i leki osobom objętym kwarantanną.



fot. arc.ox.pl

Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło we wtorek (07.07.) o 11:39 w Ustroniu na ulicy Daszyńskiego. Zgłoszenie dotyczyło ulatniającego się gazu – **na miejscu zabezpieczono teren działań i sprawdzono wskazaną okolicę czujnikami. Te nie wykazały zagrożenia. Po przybyciu na miejsce pogotowia gazowego dokonano pomiarów szczelności, które wykazały niewielkie wyciek na łączeniu gazociągu** – wyjaśnił st. kpt. Marek Szalbot z cieszyńskiej PSP. Miejsce zostało przekazane pogotowiu gazowemu, które podjęło dalsze działania, wyciek jednak nie stanowił zagrożenia.

O 13:42 strażacy pojawili się w Wiślicy na ulicy Północnej, gdzie wciąż znajdują się ujawnione początkiem roku zbiorniki z chemikaliami. Zgodnie ze zgłoszeniem, miało dojść do wycieku substancji z jednego z nich. Na szczęście zbiorniki okazały się szczelne, jedynie przy jednym stwierdzono dwie niewielkie plamki na glebie. Strażacy dokonali pomiarów kamerą termowizyjną, która nie wykazała zagrożenia. Pod wskazanym zbiornikiem wybrano glebę i podłożono folię w celu zabezpieczenia przed przedostaniem się szkodliwych substancji do środowiska. Miejsce na piśmie przekazano przedstawicielom gminy.

O 16:09 strażacy interweniowali w Chybiu na ulicy Sienkiewicza, gdzie usunęli drzewo, znajdujące się na drodze.

Podobna interwencja miała miejsce przed 18 w Cieszynie na ulicy Frysztańskiej, tam również szybko usunięto zagrożenie.

O 17:52 strażacy udroznili przepust w Zebrzydowicach przy ulicy Słowackiego.

O 19:51 ratownicy udali się Harbutowic na ulicę Fiłkową, gdzie na prośbę córki właściciela mieszkania, awaryjnie otwarto drzwi. Kobieta nie mogła skontaktować się z ojcem. Po wejściu do budynku lekarz stwierdził zgon mieszkańca.

Kolejna interwencja, to kolejne drzewo. Tym razem przejazd był zablokowany na ulicy Morcinka w Kaczycach, strażacy otrzymali wezwanie o 20:36.

O 21:23 ratownicy udali się na ulicę Różaną w Zebrzydowicach, gdzie zgodnie ze zgłoszeniem miało dojść do pożaru słomy. Na szczęście widoczne opary, unoszące się nad zgromadzoną słomą, były wynikiem zachodzącego procesu fermentacji. Całość sprawdzono kamerą termowizyjną, nie stwierdzono zagrożenia.

O 22:21 w Bąkowie na ulicy Głównej strażacy usunęli plamę substancji ropopochodnej.

Kolejna interwencja miała miejsce już w środę (08.07.) w Cieszynie na ulicy Chemików. Był to fałszywy alarm na terenie PPG.

O 10:54 strażacy pojawili się w Chybiu, gdzie usunęli z drogi zanieczyszczenie.